Aquisição de material de higiene e fraldas descartáveis para atender às necessidades das unidades de educação
infantil da Secretaria de Educação do Município de Esperança, por um período de 12 (doze) meses  nos termos da,
tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 1.130.300,70 (um milhão, cento e trinta mil, trezentos reais e setenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia às 09:00h (horário de Brasília)15/09/2025 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por item

MODO DE DISPUTA:

Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Sim

UASG 982021

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA